**R**iuulis. ar.  
nō valere fūptuz  
sine origenali. C.  
te edento. et aut.  
ibi posito. ar. con  
tra ex te fidei. p  
uenit. dixit alter  
tus q̄ si est trans  
scriptū p̄ manū ta  
belliōis valet. ar.  
ff. d. admī. tu. ci  
rograhis. az. dīc  
nō valere nisi per  
iudicē hat transl  
atio. ut in aut. ut  
fratrū filii. q̄. illud  
coll. ix. ut. C. d te  
stam. publicati.  
Jo. tec q̄ hodie  
determinatur per  
te cre. quā habes  
ex te fī. istru. c. ul.  
vbi dr q̄ exēpla  
ta instrumēta aliz  
q̄ iusta cā auēte  
iudicis scripta eā  
dom vim h̄nt cū  
autēticis et orige  
nalibz. b.

**Q**uēre. s. di.  
ix. vt. veterū.  
**S** Quarti men  
sis. b̄m distinc  
tiōne et cōstitutōne  
beb̄. aicā.

**A**biecit. cū i  
uenissz iudeos ad  
orare oflatilem vi  
tulum vt. xl. dī. disciplina.

**C**iuitatis. a nabuchodonos  
o p̄ponitur. v. qui tamē.  
**O**mnis. q̄ diffidere  
tam p̄missionis. racōnē habes. xxii. q. iii. hijs omnibz. et dic omnes

per totius anni cīrculum distributa  
sunt vt lex abstinentie omnibus sit  
asscripta temporibz. siquidē ieiunū  
vernū m̄ quadragesima. estiū i  
pentheosten. autumnale m̄ mense  
septembri. h̄iemale m̄ hoc qui est de  
cīmus celebremus. intelligentes dī  
uius nichil esse vacuum preceptis  
et verbō dei ad eruditōnem nostraz  
omnia elementa seruire dū p̄ iphius  
mundi cardines quasi per quatuor  
euangelia incessabili tuba discim⁹  
qd̄ et p̄dicamus et agimus. **P**ri  
mū vero mensē quartū septimum  
et decimū nō hebreoz ratōe s̄ n̄a  
debemus accipere. primus em̄ men  
sis apud illos et aprilis. quartus iu  
lius. septimus october. decimus ia  
nuarius. m̄ quibus etiā ieiunabunt.  
Preterea m̄ quinto mense qui ē au  
gustus que fuerit eius causa ieiunij.  
Ieronimus sup̄ zahariaz expo  
nit dicens. **Quare in mēsibz sup̄scri**

**I**ptis ieiunia lex impetrat.  
Eiūmū quarti et ieiunū quin  
ti et ieiunū septimi et ieiunū decimi  
subauditum mensis domui iude et ihe  
rusalem m̄ dies festos vertet i gau  
dium. hoc loco restroz multa mul  
ta dixerunt et inter se dissonantia.  
cogimur igitur ad hebreos recur  
rere et scientie veritatem d̄ fōte ma  
gis quā de riuulis querere. Ieiuni  
um quarti mensis qui apud latinos  
vocatur iulius die septima et deci  
ma eiusdem mensis illud arbitram  
quādo descendens moyses de monte

quia a viginti annis et sup̄ exierūt de egypto.

**E**t in multa. quare inducit hoc de tito et vespafiano cū ante per  
multa tpa fuerat illud ieiunū cōstitutū. et dicim⁹ q̄ istud nō facit ad  
apostolū. vñ ar. ē q̄ qñq̄ alia inserūtur de cītis q̄ non faciūt ad apōstolū